
UCHWAŁA NR XLVII/486/2018
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie nadania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Zawoja 
(Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja) Rada 
Gminy Zawoja uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Kapituły Honorowych Tytułów Gminy Zawoja nadać tytuł „Honorowy Obywatel Gminy 
Zawoja”: Panu Janowi Żurkowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Pająk

Id: 06D38BD6-43BE-4A23-B56C-11A00F77A33A. Podpisany Strona 1




